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INFORME DE EVALUACION DE
REQUISITOS HABILITANTES PRELIMINAE Y DEFINITIVO

PROCESO DE DESARROLLO, DISERD Y SOPORTE DE PAGINA WEB

PROYECTO ALIANZA ORIENTE SOSTENIBLE.

Rionegro, 30 de agosto de 2022

_PROCESO: | DE DESARROLLO, DISENO Y SOPORTE DE PAGINA WEB

~OBJETO: ~ | Desarrollo, disefio y soporte de la pagina web del proyecto

1 "Alianza para la sostenibilidad y la competitividad en el Oriente
-4 Antioquefio” del contrato de Subvencién CSO-LA/2020/421-001
con la Unién Europea.

VALOR . |DIEZ MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL PESOS M/

» 1 $10.570:000

El Comité Evaluador del Proyecto Alianza QOriente Sostenible, de conformidad
con el cronograma general de seleccién del presente proceso y teniendo en
cuenta los siguientes antecedentes:

Apertura de la convocatoria el 16 de agosto de 2022.

Ampliacién de plazo de 3 dias por presenfarse solo un proponente
quedando como nueva fecha de cierre el jueves 25 de agosto de 2022 a
las 4:00 p.m.

Evaluacién preliminar de las propuestas y requisitos habilitantes hasta el
dia 29 de agosto de 2022, .
Publicacién del informa de evaluaciéon de requisitos habilitantes 30 de
agosto.

Subsanaciones hasta el 31 de agosto hasta las 4:00 pm

Se dispone a realizar la revisién de la documentacién presentada por los

proponentes, para verificar su conformidad de acuerdo con el término de
referencia publicado.

1. PROPONENTES:

Para el objeto contractual relacionado se presentaron los siguientes
proponentes asi:
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N°® | PROPONENTE.E! : FECHA HORA Y l,; VALOR =~
| IDENTIFICACION | .+ LUGIA T |: PROBUESTA -
< | RADI(‘#\DO 1 s -
SWA de Colombia | 22 de agostode |2 SOBRES $ 10.550.000
1 S.AS 2022. » ORIGINAL
3:35 p.m. « COPIA
N° FOLIOS: 33
2 Citelligence 25 de agosto de |2 SOBRES $9.500.000
2022. » ORIGINAL
9:41 a.m. « COPIA
N° FOLIOS: 32

2. EVALUACION REQUISITOS HABILITANTES:

Conforme a los términos de referencia se procederan a evaluar en primer
lugar los requisitos habilitantes de cada proponente, para identificar si
avanzan a la siguiente fase del proceso de seleccién:

2.1 SWA DE COLOMBIA S.A.S. 900-838.333-1
- HONDE & ' NQMBRE DEL PROPONENTE

SWA DE GOLOMBIA S.A.S.
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CUMPLE
3
Certificado de existenciay CUMPLE
representacién legal dyS
Autorizacion de fa junta o El representante legal no tiene
hallosamblea de socios X 4y> restricciones para contratar.
Por ello, no requiere
autorizacion de la junta o
asamblea de socios
4 gj;_:]sstro dnico tributario X 6 CUMPLE
| Certificacidon del pagode | X /y8 |CUMPLE
Wlaportes parafiscalesy
aportes a la seguridad
lisocial de los empleados
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JiCertificacién de 9y 10 CUMPLE
M csponsabilidad fiscal
! Certificacién de no 11 |CUMPLE
rlsanciones o
Fincumplimientos
¥ Certificado de 12y 13 [CUMPLE
antecedentes
disciplinarios
Certificado de medidas 14 CUMPLE
correctivas
Certificado de 15 CUMPLE
antecedentes de la policia
B acional
gotocopia cédula del 16  |CUMPLE
B o de su
"'1 “"-’jjj representante legal.
g Certificado de no estar 17y 18 [CUMPLE
glincluido en la lista de
12 medidas restrictivas de la
compromlso 19  [CUMPLE
4 CUMPLE
20228 |CUMPLE
I Presentacion de la 32y33 |CUMPLE
glpropuesta econdmica
El proponente presenta su
oferta econdmica por un
valor de $ 10.550.000 el cual
es inferior al presupuesto
oficial del proceso el cual es
de $ 10.570.000.
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Cartade presentac:lon de b CUMPLE
propuesta. 1
gl Certificado de existenciay CUMPLE
BEMlrepresentacion legal X. 2a4
Sl A\utorizacion de la junta o El representante legal no tiene
asamblea de socios X 234 festricciones para contratar.
Por ello, no requiere
autorizacion de la junta o
asamblea de socios
Registro dnico tributario - CUMPLE
Rut X 5yé6
Cer‘cificacién-del pago de X 8a1lil NO CUMPLE
Waportes parafiscales y
aportes a la seguridad
Isocial de los empleados El proponente debera
aportar el certificado
solicitado, suscrito
debidamente firmado por
el Representante Legal
toda vez que no esta
obligado a llevar Revisorn
Fiscal y para el caso no
solo basta con la firma de
un contador, sino que
debe ser del
representante legal.
Certificacidon de 12 CUMPLE
. i y 13
responsabilidad fiscal
| Certificacion de no X 14  |(CUMPLE
W Alisanciones o
incumplimientos
Certificado de| X 15y 16 [CUMPLE
oM ntecedentes
L clisciplinarios
Certificado de medidas 17 CUMPLE
correctivas
Certificado de X 18 CUMPLE
h [i§antecedentes de la policia
nacional
s 3 oo o © | 3OS
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R Fotocopia  cédula del| X 19  |[CUMPLE
floferente o) de su
representante legal.

B4 Certificado de no estar X 20 CUMPLE
®incluido en la lista de
Fimedidas restrictivas de la

& UE
de compromiso| X 21 |[CUMPLE
antlcorrupc:on ¢
Antigliedad X 2a4 (CUMPLE
WE(Cxperiencia X 22 228 NO CUMPLE
IEn el certificado

expedido por MASORA
{folio 28) no contiene
‘echa de inicio ni

finalizacién de las
actividades

Se le solicita al oferente
subsanar/aclarar el

certificado donde se
avidencie las fechas del
. contrato.

¥ Presentacidn de la| X 32y33 |CUMPLE

=) proponente presenta su
oferta econdémica por un
valor de $ 9.500.000 el cual es
inferior al  presupuesto
oficial del proceso el cual eg
de $ 10.570.000.

3. CONCLUSIONES.

El comité evaluar, luego de revisar los requisitos habilitantes de los proponentes y de
conformidad con los Términos de Referencia, insta al oferente CITELLIGENCE S.A.S
para que subsane los documentos que se encuentran descritos en el cuadro de
evaluacidn y resaltados en negrilla. La informacién deberé ser radicada de forma fisica
en la oficina de Proyectos Especiales, ubicada en el Museo de Artes de Rionegro (MAR)
hasta el 31 de agosto de 2022 antes de las 4:00 p.m.
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El presente documento serd publicado, segin el cronograma establecido en los
Términos de Referencia, en la pagina web de [a alcaldia de Rionegro
https://rionegro.gov.co/convocatorias/

Para constancia se firma por los que en ellaintervinieron, el 30 de agosto de 2022.

2.

CRISTEY. JARAMILLO ALVAREZ CARLOS ALBERTO ZAPATA ZAPATA
Subsecretaria de Contratacién Subsecretario Financiero
Componente Juridico Componente Financiero

\ gT[NEZ

Componente Técnjco (suplente)

Revisd y aprobo: Juan Pablo Rivillas Gémez - Comunicador Proyecto AOSJ?
Revisd: Luis Fernando Rico Otalvaro - Asesor Legal Proyecto AOS. <
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